
Ogłoszenia parafialne
XXXI Niedziela Zwykła, Rok B – 4 listopada 2018

4 listopada 2018

Dzisiaj:

z racji I niedzieli miesiąca o godz. 9.20- różaniec Rodziny Różańcowej, o 10.00 – msza św.;
po mszy św. o 12.00 spotkanie komunijne;
zbiórka na tacę przeznaczona na inwestycje parafialne, m.in. na wykonanie doświetlenia placu
przed kościołem oraz Krzyża misyjnego;
o 18.00 msza św. pierwsza z listopadowych niedzielnych mszy św. w intencji zmarłych
polecanych w tegorocznych wypominkach;
wychodząc z kościoła można złożyć ofiarę na pomoc chrześcijanom w krajach Bliskiego
Wschodu.

 

W tym tygodniu:

we wtorek o 18.00 msza św. w intencji zmarłych z parafialnego Legionu Maryi;
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy; po mszy św. uwielbienie prowadzone
przez Wspólnotę Miłości Ukrzyżowanej; w tym dniu nie ma „wypominków”.
we czwartek po mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do 20.00;
w piątek 9 listopada odwiedzimy chorych. Prosimy o zgłaszanie ich nazwisk i adresów w
zakrystii;
w sobotę o godz. 18.00 msza św. w intencji śp. ks. prof. Mariana Ruseckiego;

 

Przyszła niedziela – 11 listopada:

100 rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości. Po mszy św. o 18.00 zapraszamy na
wspólne śpiewanie pieśni i piosenek patriotycznych. Na instrumencie klawiszowym zagra p.
Marek Fedor;
po mszy o 12.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania;

 

Inne:

Nabożeństwa wypominkowe odprawiamy codziennie, za wyjątkiem środy, o 17.20. W
listopadowe niedziele sprawujemy o godz. 18.00 mszę św. w intencji wszystkich osób
polecanych w tegorocznych wypominkach. Porządek odprawiania nab. wypominkowych
wywieszony jest w gablocie, przy wejściu do kościoła i na stronie internetowej.
kartki wypominkowe można składać w zakrystii bądź na tacę;
Dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby parafii:
już dzisiaj pragniemy poinformować, że w zbliżającym się Adwencie nie będzie mszy św.
roratnich w niedziele. Sprawować je będziemy w dni powszednie od poniedziałku do



soboty o godz. 6.00;
Ogłaszamy konkurs dla dzieci i młodzieży na lampkę adwentową. Lampkę można
wykonać w dowolnym naczyniu, ozdobić, przygotować miejsce na świecę lub malutkie
światełko elektryczne. Rodzice są proszeni, aby zadbać, żeby lampka posiadała emblematy
religijne i była bezpieczna - warto, aby miała uchwyt lub inny element do trzymania w rękach
w czasie modlitwy. Wykonane lampiony z podpisem autora można przynosić do zakrystii, do
soboty – 24 listopada;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia. Dziękujemy
wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii.

 

SŁOWO ŻYCIA

„Będziesz miłował Pana Boga swego i bliźniego swego jak siebie samego.”

Jesteśmy stworzeni z miłości i dla miłości. Wpatrujmy się zatem w Chrystusa, który umiłował nas aż
po krzyż i czerpmy z Niego moc do miłowania Boga i drugiego człowieka. Niech nasze spotkanie z
Chrystusem we Mszy św. czyni nas świadkami miłości w każdej sytuacji naszego życia.

 


